令和 5年 1月 19日

会 員 各 位

鹿児島県経営者協会

会 長  諏 訪 健 筰

 新 潟 ・ 佐 渡 島  経 済 視 察  の ご 案 内

拝啓 新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また会員の皆様には、かねてより本会の運営、事業活動につきまして格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、新型コロナの影響で中止していた、経済視察を３年ぶりに実施することにし、今回は

新潟県を訪問することにしました。

佐渡島では来年世界文化遺産登録を目指す金山遺跡や特別天然記念物に指定されている「ト

キ」の繁殖と農業との共生の様子などを視察します。また新潟市ではスポーツスタジアムを有効

に活用している状況を視察します。

会員の皆様にはご多忙のこととは存じますが、ご家族・友人の方々も含め、ご参加をお願い申

し上げます。

記

１．日 程   令和５年３月８日(水) ～ ３月１０日（金）

２．視察先   新潟県（新潟市、佐渡市）

３．ホテル   １日目：ホテルオークラ新潟  ２日目：佐渡島 伝統と風格の宿 万長

４．参加費   １７０，０００円（お一人様／２名１室利用／税込）

※１５名参加での料金になります。人数により、変更の可能性もあります。

・一人部屋希望の方は 16,000円（2泊分）の追加料金になります。

５．申込期限  令和５年 ２月３日(金)

６. その他    ・全国旅行支援の割引を希望される方は申込書の希望欄にチェックを

お願いします。割引にはワクチン接種３回以上の証明書又はＰＣＲ検

査等の陰性証明書の提出が必要です。割引条件適用で旅行代金より１万

円割引と地域クーポン券 4,000円が付与されます。

鹿児島県経営者協会（ご回答は、Fax 099－225－0402 にてお願いします）  （5.3.8～10）

新潟・佐渡島 経済視察  参加申込み通知

   ＊ 参加します        ＊ 参加しません

会社名

  参加者名簿（一人部屋希望の方は○印をご記入ください。）

氏   名 役 職 名 一人部屋希望 禁煙・喫煙
全国旅行支援

割引の利用

   禁  ・  喫
利用する

利用しない

   禁  ・  喫
利用する

利用しない

鹿児島県経営者協会 ℡ 099-222-3489 Fax 099-225-0402 (担当：濵上)